
７３１９ ４２０Ａ ブレーキクミタテ ＢＲＡＫＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7319 4209 000 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾘﾂｹ BRACKET 1
2 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×25(7T)
3 0840 1017 328 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 1 UE17×32×8
4 7318 4321 000 ｲﾝﾅｰｼﾞｮｲﾝﾄ JOINT 1
5 7306 4325 000 ﾜｯｼｬ WASHER 1
6 K814 0106 050 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×50(8T)
7 0571 0007 025 ｷｰ KEY 1 7×40
8 7319 4208 001 ﾃﾞﾝｼﾞﾌﾞﾚｰｷ BRAKE 1 RNB8-03
9 A544 0706 040 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭ- BOLT 3 M6×40
10 7319 4201 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
11 0750 0062 030 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6203
12 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M6

HS151A                                        －10－                 04/07/29 


	MENU BACK: 


